
Администрация муниципального района «Бабаюртовский район» 

М у н и ц и п а л ь н о е  к а з е н н о е  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е  

«Бабаюртовская средняя общеобразовательная школа №1 им. А. А. Арзулумова» 

И Н Н  0 5 0 5 0 0 2 8 0 3 ,  О Г Р Н 1 0 4 0 5 0 1 0 9 8 6 7 0 ,  О К П О  2 5 2 1 3 3 5 2 ,  h t t p l l b a b a y r t l . d a g s c l i o o l . c o m l l ,

В связи с производственной необходимостью 

Приказываю:

1. Аджаматову Э.М. -  освободить от 0,25 ст. обязанностей руководителя 

центра образования «Точка роста».

2. Умарову С.У. -  назначить на 0,25 ст. обязанностей руководителя 

образования «Точка роста».

Основание: личные заявления Аджаматовой Э.М. и Умаровой С.У.

e - n u i i k b a l m ^

От 11.03.2022 г

Приказ

«О возложении обязанностей»

Директор МКОУ «БСОШ Ж

им. А.А.Арзулумова» Н.А.Сабанчиев

С приказом ознакомлены 

Аджаматова Э.М. C iv/ 7* 

Умарова С.У. j l X- t



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2022-04-19T20:04:03+0500




